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1 TIAN Liang CHN 5253B 3.4 8.5 9.0 8.5 9.59.09.09.5 91.80 1 91.80 1

109C 3.5 7.5 8.0 8.0 8.57.58.07.5 81.90 5 173.70 1

626B 3.5 7.5 8.0 7.5 7.58.07.58.0 80.85 5 254.55 1

207B 3.6 8.5 9.0 8.5 9.09.09.09.0 96.12 1 350.67 1

407C 3.2 9.0 9.0 9.0 9.59.09.09.0 86.40 3 437.07 1

307C 3.4 8.0 8.0 8.5 8.08.08.58.0 82.62 10 519.69 1

2 HELM Mathew AUS 107B 3.0 9.0 9.0 8.5 9.08.58.59.0 79.20 4 79.20 4 12.60

407C 3.2 8.0 8.0 7.5 8.08.08.07.5 75.84 11 155.04 6 18.66

6243D 3.2 8.0 8.5 8.0 8.58.08.08.0 77.76 10 232.80 7 21.75

207B 3.6 9.0 8.5 9.0 9.09.08.58.5 95.04 2 327.84 2 22.83

307C 3.4 9.0 9.0 9.0 109.58.510 94.86 1 422.70 2 14.37

5255B 3.8 7.5 7.5 8.5 8.58.08.58.5 93.48 1 516.18 2 3.51

3 TAYLOR Leon GBR 107B 3.0 7.5 8.0 8.0 8.07.07.57.5 69.30 =18 69.30 =18 22.50

307C 3.4 9.5 8.5 9.0 8.58.59.59.0 90.78 1 160.08 2 13.62

407C 3.2 8.0 8.0 8.5 8.07.58.08.0 76.80 12 236.88 4 17.67

626C 3.2 8.0 8.5 7.5 8.08.08.08.5 77.76 6 314.64 4 36.03

207C 3.3 9.0 8.0 8.5 9.08.58.08.0 83.16 5 397.80 4 39.27

5255B 3.8 8.0 7.5 8.5 8.58.08.08.5 93.48 1 491.28 3 28.41

4 GALPERIN Gleb RUS 107B 3.0 8.5 8.5 8.0 8.59.08.08.0 74.70 10 74.70 10 17.10

626C 3.2 7.5 8.0 7.5 8.58.08.07.5 74.88 13 149.58 12 24.12

407C 3.2 9.0 8.5 9.0 9.08.58.59.0 84.48 1 234.06 5 20.49

207C 3.3 9.0 8.0 9.0 109.08.09.0 87.12 3 321.18 3 29.49

307C 3.4 8.0 8.0 7.5 8.08.08.08.0 81.60 6 402.78 3 34.29

5253B 3.4 7.0 7.5 7.5 7.57.06.57.0 73.44 16 476.22 4 43.47

5 MEYER Heiko GER 107B 3.0 8.0 7.5 7.5 7.58.07.57.5 68.40 =20 68.40 =20 23.40

307C 3.4 9.0 8.0 8.0 9.08.58.08.5 85.68 3 154.08 8 19.62

207B 3.6 7.5 7.5 6.5 7.57.56.57.5 78.84 9 232.92 6 21.63

407C 3.2 7.5 7.5 7.5 6.57.07.07.5 70.08 14 303.00 6 47.67

626B 3.5 8.5 7.5 8.5 8.07.58.08.0 84.00 4 387.00 5 50.07

5253B 3.4 7.5 6.5 7.0 7.56.57.06.5 70.38 21 457.38 5 62.31

6 NEWBERY Robert AUS 407C 3.2 7.5 8.5 8.0 8.08.08.08.0 76.80 8 76.80 8 15.00

109C 3.5 7.5 8.0 8.0 8.08.08.06.5 82.95 4 159.75 3 13.95

307C 3.4 8.0 8.5 8.5 8.08.08.08.0 82.62 3 242.37 2 12.18

626B 3.5 2.5 3.5 3.0 3.53.53.03.5 34.65 42 277.02 15 73.65

207B 3.6 8.5 8.0 7.5 8.08.08.58.5 88.56 2 365.58 10 71.49

5255B 3.8 8.5 8.0 9.0 7.57.58.07.5 90.06 4 455.64 6 64.05
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7 DESPATIE Alexandre CAN 407C 3.2 7.5 8.5 8.0 8.58.08.58.5 79.68 3 79.68 3 12.12

109C 3.5 7.5 7.5 8.0 7.58.07.57.0 79.80 9 159.48 4 14.22

626C 3.2 7.5 7.5 7.0 7.57.58.07.5 72.00 14 231.48 8 23.07

207B 3.6 6.5 6.5 6.5 6.56.05.56.0 68.04 17 299.52 9 51.15

307C 3.4 6.5 7.0 7.0 7.57.06.07.0 70.38 19 369.90 8 67.17

5255B 3.8 7.5 7.5 8.0 7.57.07.07.5 84.36 8 454.26 7 65.43

8 RUIZ Mark USA 107B 3.0 7.5 7.5 7.5 8.08.07.57.5 68.40 =20 68.40 =20 23.40

407C 3.2 8.5 8.5 8.0 8.58.58.08.5 80.64 8 149.04 13 24.66

307C 3.4 7.0 7.5 7.5 8.08.07.57.5 77.52 11 226.56 11 27.99

207C 3.3 7.5 7.0 6.5 7.57.07.07.0 70.29 13 296.85 10 53.82

626C 3.2 8.5 8.0 7.0 9.08.08.07.5 76.80 10 373.65 6 63.42

5253B 3.4 8.0 8.0 7.5 8.07.07.07.0 76.50 13 450.15 8 69.54

9 PACHEDO Rommel MEX 107B 3.0 7.5 8.0 7.5 7.08.07.58.0 69.30 =18 69.30 =18 22.50

407C 3.2 8.5 9.0 8.5 8.08.08.59.0 81.60 6 150.90 10 22.80

6142B 3.4 5.0 6.0 7.0 5.56.56.56.5 63.24 23 214.14 15 40.41

207C 3.3 9.0 8.5 8.5 9.08.58.09.5 86.13 4 300.27 7 50.40

307C 3.4 5.5 5.5 6.5 6.56.05.56.0 60.18 27 360.45 11 76.62

5253B 3.4 8.0 6.5 6.5 8.07.58.08.5 77.52 12 437.97 9 81.72

10 HU Jia CHN 107B 3.0 8.5 8.0 7.5 8.08.08.08.0 72.00 =13 72.00 =13 19.80

407B 3.5 9.0 8.5 7.5 8.58.08.58.0 87.15 2 159.15 5 14.55

626B 3.5 8.0 7.5 7.5 7.57.58.07.5 79.80 7 238.95 3 15.60

307C 3.4 6.0 7.0 6.0 6.06.07.07.0 65.28 22 304.23 5 46.44

207B 3.6 3.5 5.0 4.0 3.54.55.54.5 46.44 34 350.67 12 86.40

5253B 3.4 8.0 8.0 8.5 8.58.09.08.5 84.66 6 435.33 10 84.36

11 PAK Yong Ryong PRK 207C 3.3 7.5 8.5 9.0 8.08.09.08.5 83.16 2 83.16 2 8.64

307C 3.4 6.5 6.5 6.0 7.06.57.06.5 67.32 23 150.48 11 23.22

407C 3.2 7.5 8.0 8.0 8.58.08.57.5 76.80 12 227.28 10 27.27

109C 3.5 7.5 7.0 6.5 6.57.07.07.0 72.45 11 299.73 8 50.94

626C 3.2 7.5 7.0 7.0 7.08.08.08.0 72.00 17 371.73 7 65.34

5271C 2.9 7.5 6.5 7.5 6.56.57.57.0 60.90 34 432.63 11 87.06

12 DELL’UOMO Francesco ITA 107B 3.0 8.0 8.0 8.0 8.58.08.08.0 72.00 =13 72.00 =13 19.80

305C 2.7 8.5 8.5 8.5 9.08.58.09.0 69.66 18 141.66 18 32.04

407C 3.2 8.5 8.0 8.5 8.58.58.09.0 80.64 6 222.30 13 32.25

5253B 3.4 7.0 6.0 7.5 6.57.07.08.0 71.40 12 293.70 11 56.97

6142B 3.4 7.0 7.5 7.0 7.57.07.07.5 73.44 14 367.14 9 69.93

207C 3.3 6.5 6.5 6.5 6.56.57.06.0 64.35 29 431.49 12 88.20
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13 WATERFIELD Peter GBR 407C 3.2 8.0 8.0 7.5 7.57.57.57.5 72.96 12 72.96 12 18.84

626C 3.2 7.5 7.5 6.5 7.07.07.57.0 69.12 19 142.08 17 31.62

107B 3.0 6.5 6.0 6.5 7.56.56.56.5 58.50 26 200.58 17 53.97

207C 3.3 6.5 6.5 7.0 7.06.57.07.0 67.32 19 267.90 18 82.77

5255B 3.8 6.5 6.5 6.0 7.06.06.56.5 72.96 15 340.86 14 96.21

307C 3.4 8.5 8.5 8.0 9.08.07.58.0 83.64 9 424.50 13 95.19

14 GUERRA OLIVA Jose Antonio CUB 107B 3.0 8.0 8.5 8.5 7.58.08.08.5 73.80 11 73.80 11 18.00

207C 3.3 8.5 8.0 8.5 8.08.08.08.5 81.18 7 154.98 7 18.72

407C 3.2 7.0 7.0 7.5 7.07.57.07.5 69.12 17 224.10 12 30.45

6243D 3.2 6.5 7.0 6.5 7.07.07.07.5 66.24 21 290.34 12 60.33

307C 3.4 3.5 3.5 4.0 4.04.54.04.0 39.78 38 330.12 17 106.95

5255B 3.8 7.5 7.5 8.0 8.58.58.08.5 92.34 3 422.46 14 97.23

15 DELALOYE Jean-Romain SUI 407C 3.2 6.5 7.0 7.5 7.06.57.06.0 65.28 22 65.28 22 26.52

107B 3.0 7.5 8.0 7.0 7.57.57.57.5 67.50 22 132.78 23 40.92

305C 2.7 7.5 8.0 8.0 8.07.57.07.5 62.37 24 195.15 19 59.40

626C 3.2 8.0 7.5 7.5 8.08.08.08.0 75.84 8 270.99 17 79.68

207C 3.3 7.5 8.0 7.5 8.58.07.58.0 77.22 9 348.21 13 88.86

5237D 3.2 7.0 6.5 6.5 7.06.57.06.5 64.32 30 412.53 15 107.16

16 VOLOD’KOV Roman UKR 626C 3.2 8.0 9.0 8.0 8.58.08.07.0 77.76 6 77.76 6 14.04

107B 3.0 6.0 6.5 6.0 7.06.56.06.5 56.70 30 134.46 21 39.24

407C 3.2 7.0 7.0 7.0 7.57.07.06.5 67.20 18 201.66 16 52.89

207C 3.3 7.5 7.5 7.5 7.57.57.57.5 74.25 10 275.91 16 74.76

307C 3.4 6.0 6.0 7.0 6.06.56.06.5 63.24 25 339.15 15 97.92

5237D 3.2 8.0 7.5 7.5 8.07.07.08.0 72.96 17 412.11 16 107.58

17 URAN SALAZAR Juan GuillermoCOL 407C 3.2 6.0 4.5 4.5 5.04.04.55.0 45.12 39 45.12 39 46.68

107B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.57.58.08.0 68.40 20 113.52 30 60.18

626C 3.2 5.0 4.5 4.0 4.05.05.04.0 43.20 38 156.72 35 97.83

5253B 3.4 7.5 8.0 7.5 8.07.57.57.5 77.52 7 234.24 25 116.43

207C 3.3 8.0 8.0 9.0 8.08.58.08.5 81.18 7 315.42 18 121.65

307C 3.4 7.5 9.0 8.5 8.58.58.58.0 85.68 5 401.10 17 118.59

18 MAZZUCCHI Massimiliano ITA 107B 3.0 7.0 8.0 6.5 7.06.57.58.0 64.80 23 64.80 23 27.00

407C 3.2 7.5 7.5 8.0 7.58.07.57.5 72.96 15 137.76 20 35.94

305C 2.7 7.0 8.0 8.0 7.57.57.58.0 62.37 24 200.13 18 54.42

207C 3.3 5.0 5.5 6.0 6.55.56.06.0 57.42 28 257.55 19 93.12

6142B 3.4 8.0 7.5 6.5 7.07.08.07.0 74.46 12 332.01 16 105.06

5237D 3.2 7.5 6.5 6.5 7.56.57.57.0 67.20 24 399.21 18 120.48
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19 DOBROSKOK Dmitri RUS 107B 3.0 8.5 8.5 8.5 9.08.58.59.0 77.40 7 77.40 7 14.40

407C 3.2 6.5 7.0 6.0 7.57.57.56.5 67.20 24 144.60 15 29.10

207C 3.3 4.5 4.5 4.5 5.55.05.04.5 46.53 35 191.13 23 63.42

307C 3.4 2.5 3.0 4.0 3.53.53.54.0 35.70 40 226.83 29 123.84

6142B 3.4 7.5 6.5 7.5 8.07.07.57.5 75.48 11 302.31 24 134.76

5253B 3.4 8.5 8.5 8.5 8.08.08.08.5 84.66 6 386.97 19 132.72

20 HAJNAL Andras HUN 5253B 3.4 7.5 8.0 8.0 8.07.57.57.5 78.54 5 78.54 5 13.26

305C 2.7 7.5 8.0 7.5 8.58.07.57.5 62.37 28 140.91 19 32.79

407C 3.2 8.5 7.5 8.5 8.59.08.08.0 79.68 8 220.59 14 33.96

6142B 3.4 7.0 7.5 6.0 7.07.06.56.0 68.34 15 288.93 13 61.74

207C 3.3 1.5 1.5 1.5 2.52.02.52.5 19.80 42 308.73 21 128.34

107B 3.0 8.0 8.0 8.0 9.08.08.08.5 72.90 18 381.63 20 138.06

21 DURAN Cassius BRA 107B 3.0 7.0 7.5 7.5 7.06.57.07.0 63.90 25 63.90 25 27.90

407C 3.2 5.0 6.0 4.5 5.05.04.04.5 46.08 38 109.98 33 63.72

207C 3.3 8.0 8.0 9.0 8.58.08.08.5 81.18 4 191.16 22 63.39

305C 2.7 4.5 5.0 5.0 5.05.05.05.0 40.50 37 231.66 27 119.01

6243D 3.2 7.5 8.0 7.0 8.07.57.58.0 73.92 13 305.58 23 131.49

5253C 3.2 8.0 8.0 8.0 8.58.07.57.5 75.84 14 381.42 21 138.27

22 VARLAMAV Aliaksandr BLR 107B 3.0 6.5 6.0 7.0 6.57.56.57.0 60.30 29 60.30 29 31.50

626C 3.2 5.5 5.0 5.5 5.55.55.04.0 50.88 37 111.18 32 62.52

407C 3.2 7.5 7.5 7.0 7.57.57.07.0 70.08 15 181.26 27 73.29

305B 2.9 7.5 7.0 7.5 7.57.07.57.0 63.51 23 244.77 22 105.90

207C 3.3 6.5 6.0 6.5 6.56.06.56.5 63.36 24 308.13 22 128.94

5253B 3.4 7.5 6.0 7.0 7.06.56.07.5 69.36 22 377.49 22 142.20

23 BARBOSA Ubirajara BRA 107B 3.0 6.5 6.5 7.0 6.57.06.06.5 59.40 =30 59.40 =30 32.40

305C 2.7 7.0 7.0 6.5 6.56.57.56.5 54.27 33 113.67 29 60.03

207C 3.3 5.0 5.0 5.5 6.07.05.56.0 55.44 29 169.11 31 85.44

5253B 3.4 8.0 7.5 7.0 7.57.07.07.5 74.46 9 243.57 23 107.10

407C 3.2 7.5 8.0 7.0 7.57.57.57.0 71.04 18 314.61 19 122.46

6243D 3.2 6.5 6.5 6.5 7.56.56.06.0 61.44 33 376.05 23 143.64

24 CHOE Hyong Gil PRK 109C 3.5 6.5 6.5 7.0 7.06.57.56.0 70.35 16 70.35 16 21.45

5154B 3.3 7.5 8.0 8.5 8.07.07.58.0 77.22 10 147.57 14 26.13

407C 3.2 8.0 8.5 9.0 9.08.58.59.5 83.52 2 231.09 9 23.46

207C 3.3 4.5 6.0 5.5 5.55.56.06.0 56.43 29 287.52 14 63.15

305B 2.9 2.5 3.0 3.0 3.03.04.03.0 26.10 40 313.62 20 123.45

616B 3.3 5.0 5.0 5.5 5.55.05.05.0 50.49 39 364.11 24 155.58
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25 LEBLANC Nicolas CAN 107B 3.0 5.0 6.0 5.5 5.54.55.04.0 45.90 38 45.90 38 45.90

307C 3.4 6.0 6.0 6.5 5.55.05.05.0 56.10 31 102.00 38 71.70

407C 3.2 6.5 7.5 7.0 7.07.07.07.0 67.20 18 169.20 30 85.35

6142B 3.4 7.0 7.0 6.5 7.57.06.06.0 68.34 15 237.54 24 113.13

207C 3.3 6.0 6.5 6.5 6.56.06.06.0 61.38 26 298.92 25 138.15

5154B 3.3 6.0 6.5 7.0 6.56.56.55.5 63.36 32 362.28 25 157.41

26 FORNARIS ALVAREZ Erick CUB 107B 3.0 7.0 7.0 7.0 6.57.07.06.0 62.10 =27 62.10 =27 29.70

6243D 3.2 7.5 8.0 7.5 7.07.58.07.0 72.00 16 134.10 22 39.60

207C 3.3 4.0 3.0 3.5 4.54.54.03.0 37.62 39 171.72 29 82.83

307C 3.4 5.0 4.0 5.0 4.55.05.04.5 48.96 33 220.68 32 129.99

407C 3.2 7.5 7.5 7.5 8.07.57.58.0 72.96 15 293.64 28 143.43

5255B 3.8 5.0 4.0 5.5 5.55.05.05.5 59.28 35 352.92 26 166.77

27 JOHANSSON Robin SWE 107B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.07.07.07.0 63.00 26 63.00 26 28.80

407C 3.2 7.0 7.0 7.5 7.57.07.07.0 68.16 21 131.16 24 42.54

207C 3.3 5.5 5.0 5.0 6.04.55.04.0 49.50 32 180.66 28 73.89

626C 3.2 5.5 5.0 5.5 5.56.05.55.5 52.80 30 233.46 26 117.21

305C 2.7 6.5 6.5 6.5 6.56.57.06.0 52.65 31 286.11 30 150.96

5253B 3.4 6.5 6.0 6.5 6.56.56.56.0 65.28 25 351.39 27 168.30

28 CHO Kwan Hoon KOR 107B 3.0 5.5 6.5 6.0 5.06.06.56.0 54.00 35 54.00 35 37.80

5253B 3.4 7.5 7.5 7.0 6.57.08.07.5 74.46 14 128.46 26 45.24

6243D 3.2 6.5 6.5 7.0 7.07.06.57.0 65.28 21 193.74 20 60.81

305B 2.9 6.5 7.5 6.5 7.07.07.07.0 60.03 25 253.77 20 96.90

407C 3.2 4.0 4.0 5.0 4.54.04.54.0 40.32 37 294.09 26 142.98

207C 3.3 4.5 4.5 5.5 5.55.06.06.0 52.47 37 346.56 28 173.13

29 NOR AZNIZAL Najib MAS 305C 2.7 7.0 7.5 7.0 7.57.07.57.5 59.13 32 59.13 32 32.67

107B 3.0 6.5 8.0 7.5 6.07.06.07.0 61.20 29 120.33 28 53.37

407C 3.2 7.0 6.5 7.0 6.57.06.57.0 65.28 21 185.61 25 68.94

207C 3.3 3.5 3.5 3.0 4.03.54.04.0 36.63 39 222.24 30 128.43

6142B 3.4 6.5 7.0 6.5 6.57.07.06.5 68.34 20 290.58 29 146.49

5253B 3.4 5.5 4.0 5.5 5.54.05.55.0 52.02 38 342.60 29 177.09

30 MIYAMOTO Kotaro JPN 305B 2.9 7.5 7.5 7.5 8.07.57.07.0 64.38 24 64.38 24 27.42

5237D 3.2 6.5 7.0 6.5 7.57.07.06.5 65.28 25 129.66 25 44.04

207C 3.3 6.0 6.0 5.0 5.06.06.55.5 56.43 27 186.09 24 68.46

626C 3.2 2.5 3.5 3.5 4.03.54.04.0 35.52 41 221.61 31 129.06

407C 3.2 6.5 7.0 6.0 5.06.06.05.0 56.64 29 278.25 31 158.82

107B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.57.07.07.0 63.90 31 342.15 30 177.54

DVM002901_73E 1.0 Report Created  SUN 22 FEB 2004 13:40     Page 5/8



Olympic Aquatic Centre
Ολ. Κέντρο Υγρού Στίβου
Centre Olympique Aquatique

SUN 22 FEB 2004
10:00

Diving
Καταδύσεις  / Plongeon

Men’s 10m Platform
10 µ. Πλατφόρµας Ανδρών  / Haut-vol 10 m - Hommes

Preliminary
Προκριµατικός  / éliminatoires

14th FINA Diving World Cup
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NOC
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No. DD

Judge’s Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank

 Total

Points

Overall

Rank

Points

Behind

31 PRANDI Kyle USA 407C 3.2 8.0 8.0 8.0 8.08.57.57.5 75.84 9 75.84 9 15.96

109C 3.5 6.0 7.5 7.5 7.57.07.56.5 75.60 12 151.44 9 22.26

207C 3.3 2.5 3.0 3.5 4.04.03.03.5 33.66 41 185.10 26 69.45

307C 3.4 2.0 2.5 2.0 2.52.53.02.0 23.46 43 208.56 35 142.11

626C 3.2 7.0 7.5 7.0 7.07.06.57.5 68.16 21 276.72 32 160.35

5255B 3.8 5.5 6.0 6.0 6.55.55.05.5 64.98 26 341.70 31 177.99

32 ARDELEANU Cornel ROM 107B 3.0 6.5 7.0 6.5 6.56.56.06.5 58.50 33 58.50 33 33.30

407C 3.2 6.0 7.0 7.5 7.07.06.05.5 63.36 27 121.86 27 51.84

307C 3.4 6.5 8.0 7.5 7.07.06.06.0 69.36 16 191.22 21 63.33

6261C 3.1 6.0 5.5 7.0 6.06.57.07.0 60.45 24 251.67 21 99.00

207C 3.3 2.5 2.0 2.5 2.52.53.02.0 23.76 41 275.43 33 161.64

5255C 3.6 7.0 5.0 6.0 6.06.06.55.5 64.80 27 340.23 32 179.46

33 ADAM Tony GER 107B 3.0 8.0 8.5 8.0 8.07.58.08.0 72.00 =13 72.00 =13 19.80

407C 3.2 7.0 8.0 7.5 7.07.58.07.5 72.00 16 144.00 16 29.70

207C 3.3 2.5 3.0 2.0 2.02.02.02.0 20.79 43 164.79 32 89.76

307C 3.4 3.5 3.5 4.5 4.04.04.54.5 41.82 36 206.61 38 144.06

6142B 3.4 5.0 5.5 5.0 5.55.05.05.0 52.02 32 258.63 37 178.44

5253B 3.4 7.5 8.5 8.0 8.08.08.07.5 80.58 11 339.21 33 180.48

34 MIYAMOTO Kiichiro JPN 207C 3.3 6.5 6.5 6.0 6.05.56.05.5 59.40 =30 59.40 =30 32.40

5237D 3.2 4.5 5.0 6.0 5.56.04.06.0 51.84 36 111.24 31 62.46

307C 3.4 4.5 5.5 4.5 4.04.53.54.5 44.88 36 156.12 36 98.43

626C 3.2 5.0 6.0 5.0 5.55.55.05.5 50.88 31 207.00 36 143.67

407C 3.2 7.0 7.0 6.0 7.07.07.07.0 67.20 22 274.20 34 162.87

107B 3.0 7.5 7.0 7.0 7.57.07.57.0 64.80 27 339.00 34 180.69

35 MAMANTAV Andrei BLR 305C 2.7 6.5 7.0 5.5 6.56.56.56.5 52.65 36 52.65 36 39.15

207C 3.3 4.5 5.0 4.5 4.54.04.03.0 42.57 39 95.22 41 78.48

6243D 3.2 7.0 7.5 6.5 7.07.07.07.0 67.20 18 162.42 33 92.13

5253B 3.4 6.5 6.5 7.0 6.56.56.57.0 67.32 19 229.74 28 120.93

407C 3.2 7.5 6.0 6.5 6.07.07.07.0 64.32 23 294.06 27 143.01

107B 3.0 4.5 4.0 4.5 5.04.54.55.0 41.40 41 335.46 35 184.23

36 VELAZQUEZ Miguel MEX 107B 3.0 8.0 8.0 7.5 8.08.07.57.5 70.20 17 70.20 17 21.60

6142B 3.4 2.5 3.5 3.5 2.52.53.02.5 28.56 43 98.76 39 74.94

205B 2.9 5.5 6.0 6.5 6.06.07.06.5 53.94 30 152.70 37 101.85

305C 2.7 7.0 7.5 7.0 7.57.57.07.0 58.32 27 211.02 34 139.65

407C 3.2 4.0 4.5 5.5 5.04.55.04.5 45.12 35 256.14 39 180.93

5253B 3.4 7.5 7.5 7.5 8.07.57.07.0 75.48 15 331.62 36 188.07
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37 TRAKAS Sotirios GRE 626C 3.2 4.0 4.0 3.5 4.04.54.03.5 37.44 43 37.44 43 54.36

305C 2.7 3.0 3.0 3.5 3.53.53.03.0 25.92 44 63.36 43 110.34

205B 2.9 6.0 5.5 4.5 6.06.04.56.0 48.72 33 112.08 42 142.47

107B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.57.57.57.0 67.50 18 179.58 41 171.09

407C 3.2 8.0 8.0 8.5 8.57.58.08.0 77.76 8 257.34 38 179.73

5253B 3.4 7.0 7.0 7.5 7.07.07.07.0 71.40 20 328.74 37 190.95

38 SAUTHIER Ludovic SUI 405B 2.8 6.5 7.0 6.5 6.56.56.57.0 55.44 34 55.44 34 36.36

107B 3.0 6.0 5.0 6.5 6.06.05.56.0 53.10 34 108.54 34 65.16

624B 2.8 5.0 6.0 6.5 6.55.55.56.5 50.40 31 158.94 34 95.61

205B 2.9 5.5 5.5 4.5 5.55.55.56.0 47.85 35 206.79 37 143.88

305C 2.7 7.0 6.5 7.0 6.56.56.56.5 53.46 30 260.25 36 176.82

5253B 3.4 7.0 6.5 6.5 7.06.56.56.0 67.32 23 327.57 38 192.12

39 AVTANDILYAN Hovhannes ARM 6142B 3.4 4.5 4.5 4.0 4.54.04.54.0 43.86 40 43.86 40 47.94

107B 3.0 6.0 6.0 6.0 6.05.56.55.5 53.10 34 96.96 40 76.74

407C 3.2 6.0 6.0 5.5 5.06.06.05.5 55.68 28 152.64 38 101.91

305C 2.7 8.0 7.5 8.0 7.07.07.57.0 59.94 26 212.58 33 138.09

207C 3.3 6.0 5.5 6.0 6.06.06.05.0 58.41 28 270.99 35 166.08

5237D 3.2 6.0 5.0 6.0 5.55.56.55.0 53.76 36 324.75 39 194.94

40 GAVRIILIDIS Ioannis GRE 107B 3.0 5.5 6.0 5.5 6.05.55.55.5 50.40 37 50.40 37 41.40

305C 2.7 7.0 6.5 7.5 7.07.07.06.5 55.89 32 106.29 36 67.41

6142B 3.4 4.0 5.0 4.5 5.54.04.04.0 43.86 37 150.15 39 104.40

205B 2.9 6.0 6.0 6.5 6.05.55.05.5 50.46 32 200.61 39 150.06

407C 3.2 5.0 5.0 5.0 5.54.55.04.5 47.04 33 247.65 40 189.42

5253B 3.4 7.0 7.0 7.5 7.57.07.07.0 72.42 19 320.07 40 199.62

41 DELGADO Oscar ECU 5253B 3.4 4.0 4.5 3.0 4.03.54.03.5 38.76 42 38.76 42 53.04

6241B 2.7 4.0 5.0 5.0 5.04.54.54.0 37.26 41 76.02 42 97.68

305C 2.7 6.0 5.5 6.0 6.06.06.07.0 48.60 34 124.62 41 129.93

207C 3.3 3.5 4.5 3.5 4.04.04.05.0 39.60 38 164.22 42 186.45

407C 3.2 5.0 3.0 5.0 4.04.04.54.0 41.28 36 205.50 41 231.57

107B 3.0 5.5 4.5 5.0 6.05.05.06.0 47.70 40 253.20 41 266.49

42 BRYAN Nickson MAS 305C 2.7 1.5 2.0 2.0 1.52.52.02.0 15.39 44 15.39 44 76.41

107B 3.0 4.0 3.5 4.5 4.53.53.55.0 36.00 42 51.39 44 122.31

407C 3.2 3.0 2.5 3.5 3.02.53.03.0 27.84 42 79.23 44 175.32

5253B 3.4 8.0 8.0 8.0 7.58.08.08.0 81.60 5 160.83 43 189.84

6142B 3.4 3.5 4.0 4.5 1.54.04.02.0 35.70 39 196.53 42 240.54

201B 1.8 6.5 7.0 7.5 7.57.07.07.0 38.34 42 234.87 42 284.82
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43 ZAKHAROV Anton UKR 626C 3.2 5.0 5.0 3.5 4.54.54.54.0 43.20 41 43.20 41 48.60

107B 3.0 7.0 7.5 7.5 6.57.07.07.0 63.90 26 107.10 35 66.60

207C 3.3 4.0 4.0 3.5 3.55.53.53.5 36.63 40 143.73 40 110.82

307C 3.4 5.0 4.5 5.5 4.54.55.05.0 48.96 33 192.69 40 157.98

407C 3.2 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 43 192.69 43 244.38

5237D 3.2 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 43 192.69 43 327.00

44 LENGYEL Imre HUN 107B 3.0 7.0 7.0 6.0 7.07.07.06.5 62.10 =27 62.10 =27 29.70

407C 3.2 4.5 4.5 4.0 4.04.04.04.5 40.32 40 102.42 37 71.28

307C 3.4 0.5 1.0 0.0 1.01.51.01.0 9.18 44 111.60 43 142.95

6142B 3.4 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 44 111.60 44 239.07

207C 3.3 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 43 111.60 44 325.47

5253B 3.4 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 43 111.60 44 408.09

Legend:

DD - Degree of Difficulty
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